
Niezawodna ochrona dla Twojej maszyny

Oryginalne pompy wody i 
                           termostaty Perkins

Możesz być całkowicie pewien, że wszystkie oryginalne pompy wody i termostaty Perkins zostały zaprojektowane i przetestowane 
specjalnie pod kątem Twojego silnika. Do produkcji wszystkich oryginalnych części zamiennych Perkins wykorzystywane są wyłącznie 
najnowsze komponenty technologiczne. Oryginalne pompy wody i termostaty Perkins zaprojektowano specjalnie do pracy z od-
powiednimi przepływami i prędkościami płynu chłodzącego w twoim silniku Perkins i przeszły intensywne testy, tak aby zapewnić 
trwałość i maksymalnie wydłużyć żywotność.

Oryginalne pompy wody Perkins 
Pompy wody pompują płyn chłodzący, aby pomóc rozproszyć ciepło wytwarzane 
przez proces spalania, zapobiec przegrzaniu i uszkodzeniu elementów silnika. Obieg 
płynu przy właściwej prędkości i ciśnieniu, które są wymagane, sprawiają, że płyn 
chłodzący dociera do wszystkich galerii w bloku silnika. Typowe awarie wynikają ze 
zużytych uszczelek olejowych lub płynu, które mogą prowadzić do uszkodzenia łoży-
ska lub pracy z niskim poziomem płynu chłodzącego prowadzącym do przegrzania. 
Oryginalne pompy Perkins są projektowane i testowane dla każdego wariantu silnika, 
używają uszczelek ceramicznych dla dłuższej żywotności i posiadają wszystkie wyma-
gane uszczelnienia.

Oryginalne termostaty Perkins 
Termostaty regulują przepływ płynu chłodzącego wokół silnika, gdy temperatura silnika 
wzrasta, termostat zamyka otwór obejściowy i umożliwia przepływ płynu chłodzącego 
do chłodnicy i chłodzi silnik. Zła wydajność termostatu prowadzi do przegrzania silnika i 
może doprowadzić do zatarcia silnika i całkowitej awarii. Termostaty nieoryginalne mogą 
powodować wzrost temperatury do ponad 110 ° C.

Jako wyłączny dystrybutor Perkins oferujemy tą niezawodną jakość po uczciwych cenach.
Jeśli masz jakiekolwiek pytania, możesz skontaktować się z nami: +48 22 577 04 30.
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